

**ANEXO 2-FORMATO DE OFERTA ECONÓMICA**

San José de Cúcuta, 11 de junio de 2024

**PROCESO DE CONVOCATORIA PRIVADA No CONV-PRIV-CEDAC-050-2024**

Dicho valor obedece a los siguientes conceptos, en los cuales se relacionan todos los costos, gastos y valores que conforman el objeto contractual a desarrollar.

ITEM	DESCRIPCION	CANT	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL
1	ASPIRADORA DE SOLIDOS Y LIQUIDOS DE 16 GAL PLAST TRUPER	1	\$ 1.785.000,00	\$ 1.785.000,00
2	CORAZA PARA CABLE DE COMUNICACIÓN	30	\$ 4.403,00	\$ 132.090,00
3	BATERIA 9V	6	\$ 33.320,00	\$ 199.920,00
4	PACK MOUSE BASE MUÑECA	20	\$ 33.320,00	\$ 666.400,00
5	HOMBRESOLO VISE-GRIP	1	\$ 73.780,00	\$ 73.780,00
6	CAUTIN+POMADA+ESTAÑO	1	\$ 51.170,00	\$ 51.170,00
7	RACHET 24 PZAS CAJA METALICA UYUS	1	\$ 535.500,00	\$ 535.500,00
8	JUEGO DE LLAVES COMBINADAS HEXAGONALES STANLEY	1	\$ 99.960,00	\$ 99.960,00
9	ABRAZADERA PLASTICA BLANCO 3.5MM X 300M	1	\$ 26.180,00	\$ 26.180,00
10	CINTA NEGRA GRANDE	5	\$ 8.330,00	\$ 41.650,00
11	PISTOLA IMPACTO TOTAL INALAMBRICA 1/2 20V +2BAT -CARGADOR	1	\$ 1.428.000,00	\$ 1.428.000,00
12	LLAVE DE IMPACTO TOTAL 1050W 550NM	1	\$ 880.600,00	\$ 880.600,00
13	CARGADOR TIPO C Y V	8	\$ 57.120,00	\$ 456.960,00
14	INYECTOR de Grasa	2	\$ 178.500,00	\$ 357.000,00
15	GRASA	3	\$ 24.990,00	\$ 74.970,00
16	CAJA HERRAMIENTAS	1	\$ 2.142.000,00	\$ 2.142.000,00
17	DESTORNILLADOR GOLPE 12PCS UYUS	1	\$ 128.520,00	\$ 128.520,00
18	CORTAFRIO #8	1	\$ 33.320,00	\$ 33.320,00
19	TOALLA DE LIMPIEZA WYPAL X60	6	\$ 89.250,00	\$ 535.500,00
20	BROCHA DELGADA	2	\$ 6.545,00	\$ 13.090,00
21	LUBRICANTES ANTIOXIDO	8	\$ 29.750,00	\$ 238.000,00
22	JUEGO DE COPA DE 1/2 PULGADA	1	\$ 892.500,00	\$ 892.500,00
23	BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUA SUCIA TRUPER 1.5HP	2	\$ 1.368.500,00	\$ 2.737.000,00
24	GATO HIDRAULICO PARA SUSPENSION	2	\$ 595.000,00	\$ 1.190.000,00
<b>SUBTOTAL</b>				\$ 12.369.000
<b>IVA 19 %</b>				\$ 2.350.110
<b>TOTAL</b>				\$ 14.719.110

Atentamente,

Ing. FARIS CORONA

*FARIS CORONA*

